
Uchwała Nr XVI/128/2016 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 07 marca 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§1.
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 41 680,00zł, który po zmianach 

wynosi 31 331 758,58zł, z tego :
a) dochody bieżące 31 091 758,58zł,
b) dochody majątkowe 240 000,00zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 141 680,00zh który po zmianach 
wynosi 34 961 287,5 8zł, z tego :

a) wydatki bieżące 28 923 762,58zł,
b) wydatki majątkowe 6 037 525,00zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 
uchwały.

§3.

1. Ustala się deficyt w wysokości 3 629 529,00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 600 000,00zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2 029 529,00zł,

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 312 900,00zł. z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3 283 371,00zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2 029 529,00zł,

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 683 371.00zł, z następujących tytułów:
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 551 832,00 zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 131 539,00zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w 
kwocie 2 500 000,00zł,
b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 3 629 529,00zł,



c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w 
kwocie 1 683 371,00zł.

§4.
Zwiększa się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§5.
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§6.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XVI/128 /2016 
RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 07 marca 2016 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

• Zwiększa sic dochody i wydatki budżetu o następujące pozycje:

- 41 680,00zł -  wpłata od Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych „TUZ” środków zasądzonych 
przez Sąd Rejonowy tytułem zwrotu poniesionych kosztów na naprawę gwarancyjną 
zrealizowanej inwestycji z przeznaczeniem na zapłatę kosztów z tytułu zastępstwa procesowego 
4 000,00zł, pozostałość środków w wysokości 37 680,00zł przeznacza się na zwiększenie planu 
dotacji udzielanej na realizacje zadań z zakresu wychowania przedszkolnego.

• Zwiększa się wydatki budżetu o następujące pozycje:
- 100 000,00zł- z przeznaczeniem na udzielenie dotacji w 2016 roku dla przedszkola 
niepublicznego w związku z ogłaszanym konkursem na realizację zadania publicznego z 
zakresu wychowania przedszkolnego.

• w ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:

1. Plan wydatków inwestycyjnych w wysokości 5 465,00zł zabezpieczony dla zadania 
„Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” (Projekt ASI) zostaje 
przeniesiony do następującej klasyfikacji budżetowej: Dział 710 -  działalność 
usługowa; Rozdział 71095 -  Pozostała działalność; § 6639 -  dotacje celowe 
przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego.

2. W dziale 750 -  administracja publiczna -  w ramach wydatków bieżących 
zabezpieczone zostają środki na badania okresowe pracowników w wysokości 
1 000,00zł.

3. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  w ramach wydatków bieżących w szkołach 
podstawowych zabezpiecza się wydatki w kwocie 2 716,00zł na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego dla nauczycieli.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVI/ m /2 0 1 6  

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 07.03.2016r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
900 G ospodarka  kom unalna i ochrona środow iska ilS U f ill! 41 680,00

90001 m m Gospodarka ściekowa i ochrona wód 41 680,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 41 680,00

RAZEM 41 680,00

Załącznik Nr
do Uchwały Nr X V I/m /2 0 1 6  

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 07.03.2016r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie I Zwiększenie I

75023 S ^ ^ d a p r a w a ^ a . , --------------------- ----------------------

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

- — f c - 'A r Przedszkola 137 680,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 137 680,C

Razem: 141 680,00

FRZEWO



Załącznik Nr 2a
do Uchwały Nr X V I/l28/2016  

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 07.03.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW - zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

710 a w i s a i ®.-i.;.. I K S I S S I S Działalność usługowa Ąv 'liii. 5 465,00

' 71095 Pozostała działalność:
. ■ 5 465,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 465,00

750 § 1 1 1 1 8 1 1 Adm inistracja publiczna 6 465,00 1 000,00
. . .

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00
.

1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
.

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 465,00

----------------------

Oświata i wychowanie |§ j| § |

- 7 7 ^

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 716,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 716,00

Dowożenie uczniów do szkół ' Si;:: 8 i3,oo

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 813,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 813,00

Razem 9 994,00 9 994,00



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy Dąbrówka 

nr XVI// 128/2016 z dnia 07.032016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.
w złotych

Lp. ' rv  • Troć/*

i 2 3 4
1. Dochody 31 331 758,58

2. Wydatki 34 961 287,58

3. Wynik budżetu 3 629 529,00

Przychody ogółem: 5 312 900,00

1. Kredyty §952 3 283 371,00

2. Pożyczki §952 2 029 529,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku js t § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931

8. Inne źródła (wolne środki) §950

Rozchody ogółem: 1 683 371,00

1. Spłaty kredytów §992 1 551 832,00

2. Spłaty pożyczek § 992 131 539,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§963

4. Udzielone pożyczki §991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

PRZEWODU 

Marcin



Załącznik nr 4
do uchwały Nr XVI/128/2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 07.03.2016 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2016 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  
I NIENALEŻĄCYCM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

i

■

2 3

i

4

Cwota dotacji 
/w  zł/ 

p rzedm io tow ej

5
..........celowej

6
Jednostk i sektora finansów  

publicznych
N azwa jednostk i

710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

5 465,00

851 85195
Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów 
Opieki Zdrowotnej -  Szpital Powiatowy w 
Wołominie

6 000,00

754 75495 Starostwo Powiatowe w Wołominie 7 300,00
921 92113 Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce 489 000,00
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce 275 540,58

Razem 764 540,58 18 765,00
Jednostk i nienależące 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostk i

010 01009 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 6 000,00
801 80104 Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy Świat” w 

Chajętach
145 000,00

801 80104 Realizacja zadań z zakresu wychowania 
przedszkolnego

212 680,00

926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 66 000,00
Razem 357 680,00 72 000,00

?  V  . ■
O G O Ł E M 1 122 220,58 90 765,00

Mczmarczyk


